第９号様式の２（第９条関係）

船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）使用期間更新許可申請書

年  月  日

 北九州市長 様

申請者 住所

              （フリガナ）

氏名又は名称

 次のとおり船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）を継続して使用したいので、北九州

市漁港管理条例第１１条第４項の規定により関係書類を添えて申請します。

使用施設の名称 船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）

区分 長期係留桟橋 ・ 一時係留桟橋

使用の場所

使用許可年月日及び番号 年   月   日  第      号

使用する

船舟

船舟名

船舟の種類

船舟の大きさ 登録長：   m 登録幅：   m 喫水：   m

船舶検査済票の番号

所有者名

使用の目的

使用更新期間 年  月  日から

年  月  日まで
     間

緊急時連絡先 電話番号

法人管理責任者

（申請者が法人の場合に記入）

役職

氏名

勤務地の住所

勤務地の電話番号

添付書類 使用登録者届（備考参照）
役員名簿（申請者が法人の場合）
登記事項証明書（申請者が法人の場合）
住民票
小型船舶操縦免許証の写し
誓約書
小型船舶登録事項証明書の写し
船舶検査証書の写し
賠償責任保険証書の写し

備考 使用する船舟の共同使用者、共同所有者又は法人管理責任者がいる場合にあっては、

使用登録者届を提出すること。

 (日本産業規格A4)